
 
ZARZĄDZENIE Nr 27/2025 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 44/2024 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Warszawie w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne na studiach podyplomowych  

i innych formach kształcenia w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Warszawie oraz art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, 1871, 1897) w związku z Zarządzeniem Nr 21/2025 Rektora Uniwersytetu 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie utworzenia innej 
formy kształcenia „Rośliny w profilaktyce zdrowotnej” na Wydziale Biologii i Nauk o Środowisku 
UKSW, zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 44/2024 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  
z dnia 23 sierpnia 2024 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne na studiach podyplomowych 
i innych formach kształcenia w roku akademickim 2024/2025 w § 1 w ust. 1 w pkt 2 po wyrazach: 

 

Wydział Nauk Humanistycznych  

„Przygotowanie do Państwowego 
Egzaminu z języka Polskiego jako 
Obcego na poziomie B1” (20 godzin  
w semestrze)  

600 zł za kurs  

 

dodaje się wyrazy: 

Wydział Biologii i Nauk o Środowisku  

„Rośliny w profilaktyce zdrowotnej”  2000 zł za kurs  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


